Susz Triathlon 2025 28.06.2025 .
Dystans: Super Sprint - Mtodzik

Mce Nr

1 548
2 546
Bl 558
4 550
5 504
6 547
7 545
8 551
9 577
10 549
11 574
12 505
s 556
14 506
15 557
16 501
17 502
18 552
19 5]
20 560
21 503
22 508
23 531
24 510
25 525]
26 563
27 509
28 553
29 564
30 511
Sl 686
32 572
85} 512
34 561
85 525
36 507
37 538
38 543
39 521
40 559
41 555]
42 578
43 544
44 518
45 576
46 583
47 571
48 517
49 569
50 529
51 581
52 527
53 524
54 537
B5 562
56 528
57 520
58 526
59 514
60 568
61 522
62 687
63 684
64 539
65 530
66 541
67 534
68 515
69 565
70 567

Nazwisko Imie

MAZUR Kajetan

TYCZKA Kacper
JOZWIAK Leon
KISIELNICKI Aleksander
RUMIEJOWSKA Aleksandra
PATER Tymon
PANIKOWSKI Adam
MACIEJKO Jerzy
LOSINSKI Piotr
KACPERSKI Piotr
MIKOLAJCZYK Franciszek
ONICHIMOWSKA Iga
CIESLICKI Mikotaj
SCHYLLER Aniela
WALKOWIAK Jerzy
CHECKO-ZAREMBA Jadwiga
SERWINSKA Réza

LUTY Antoni

ZACHARKO Zosia
PATRON Marcin
WOITOWICZ Lena
ROZYCKA Antonia
HOZHA Ariadna
DYBOWSKA Janina
WERESZCZYNSKA Lilia
WINNIK Mateusz
PRUSIK Gabriela
FOLTYNOWICZ Wiktor
WOLNY Filip

POTERALA Blanka
MACIASZEK WIKTORIA
PIECHOCKI Patryk
SYNOWIEC Julia
KHOURYN Kiryt

KUKLA Lena

FIGACZ Zofia

SKIERKA Magdalena
WROBLEWSKA Ana
ABRAMCZYK Aleksandra
JURCZAK Franciszek
DANIELEWICZ Szymon
KRAUZE Karol
SZYDLOWSKA Aleksandra
DUBLANKA Zofia
OLESZKIEWICZ Hubert
KASZTELAN Franciszek
PRAWUCKI Antoni
KACZMAREK Aleksandra
STELMASZYK Borys
BURACZYK Nikola
FRACKOWIAK Piotr
SARNECKA Kornelia
SZOSTAK Julia

SALWA Maja

IRZENSKI Pawet
ZASADA Pola
KOZUCHOWSKA Hanna
HARTLINSKA Aleksandra
ROZANSKA Liliana
RADYS Filip

KUREK Vanessa

GORSKA EMILIA
LULKIEWICZ RADOSLAW
SKOWRONEK Amelia
HALA Anna
WORONIECKA Kalina
LEWANDOWSKA Maria
PESZT Mira
BURSIEWICZ Filip
COLOMINA Natan

Team

TROIMIEISKA AKADEMIA
TRIATHLONU

GKS CARTUSIA

KU AZS UAM POZNAN
KTS IRONMAN KWIDZYN
MLUKS Triathlon Kolo

UKS Tri-Team Rumia
WMKS OLSZTYNSKA SZKOLKA
TRIATHLONU

WMKS Olsztyriska Szkétka
Triathlonu

TROJMIEJSKA AKADEMIA
TRIATHLONU

WMKS Olsztyriska Szkdtka
Triathlonu

CITYZEN

WMKS Olsztyriska Szkétka
Triathlonu

TS Akwedukt

Koniriska Akademia Trathlonu

KS Posnania

WMKS Olsztynska Szkétka
Triathlonu

SWIM TRI RZESZOW

Kraj

POL

FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ POL

GTT Diament Gniezno
KTS IRONMAN

WMKS Olsztyriska Szkdtka
Triathlonu

Ts Akwedukt Kielce

KS IRONMAN SZCZECIN
Uczniowski Klub Sportowy
Litwin Triathlon Elite

UKS Tri-Team Rumia

WMKS Olsztyriska Szkdtka
Triathlonu

KS Posnania
KS Posnania

WMKS Olsztyriska Szkétka
Triathlonu

MLUKS TRIATHLON KOLO
KS Posnania

TS Akwedukt Kielce
Triathlon koto

SportLove Kielce

KTS ironman

TROIMIEISKA AKADEMIA
TRIATHLONU

SSP ORKA Ttawa

WMKS Olsztyriska Szkdtka
Triathlonu

KTS IRONMAN

WMKS Olsztyriska Szkdtka
Triathlonu

UKS Tri-Team Rumia

WMKS Olsztyriska szkétka
triathlonu.
WMKS Olsztyriska Szkétka
Triathlonu

UKS Tri-Team Rumia
KTS IRONMAN

KS IRONMAN SZCZECIN
KS Posnania

Cityzen

KS TIRONMAN SZCZECIN
KU AZS UAM POZNAN
KTS Ironman

swimtri

Sportlove

Swim TRI Rzeszéw

UKS Tri-Team Rumia

TS Akwedukt Kielce

WMKS Olsztyriska szkota
triathlonu

Uczniowski Klub Sportowy
MLUKS KOLO

KTS Ironman Kwidzyn
Litwin Triathlon Elite

3T Biatystok
TROJMIEISKA AKADEMIA
TRIATHLONU

Uczniowski Klub Sportowy
KS IRONMAN SZCZECIN
Lubelska Grupa Triathlonu
SportWise Krakow

3T Biatystok

TS AKWEDUKT KIELCE

Dystans plywania (liczba okrazen): 400m ( 1ok.)

Dystans roweru

zba okrazen): 10km (1 ok.)

Dystans biegu (liczba okrazen): 2,5km (2 ok.)
Pianki niedozwolone
Temp. powietrza: 21 C
Temp. wody: 20,3 C

542 D - ODBYTA

535 LAP

580 V DSQ - NIE ODBYTA KARA
612 V DSQ - NIE ODBYTA KARA
LAP: 763, 771,759 , 758, 753
727 D - ODBYTA

745 D - ODBYTA
www.sts-timing.pl

Strona: 1
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10
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Plywanie
00:05:07
00:05:50
00:05:18
00:05:28
00:05:31
00:05:43
00:06:24
00:05:33
00:05:21
00:05:49
00:05:59
00:05:56
00:06:02
00:06:06
00:06:54
00:07:19
00:06:18
00:06:36
00:06:25
00:05:37
00:06:14
00:06:12
00:05:33
00:05:48
00:05:22
00:05:59
00:06:02
00:06:50
00:06:56
00:06:54
114
121
126
147
00:06:29
00:06:15
00:05:26
00:05:43
00:06:59
00:07:12
00:07:38
00:06:27
00:07:03
00:06:07
00:06:35
00:06:31
00:06:05
00:06:20
00:06:04
00:05:55
00:06:40
00:06:05

00:06:09

00:07:22
00:08:32
00:06:52
00:06:30
00:05:47
00:06:22
00:06:16
00:06:13
00:06:28
00:06:57
00:07:25
00:06:41
00:07:36

Plywanie

miejsce T1 Rower

1 00:01:16 00:16:31
16 00:01:13 00:16:26
2 00:01:13 00:16:27
6 00:01:13 00:17:17

00:01:17 00:17:17
12 00:01:22 00:17:16
39 00:01:30 00:17:25
9 00:01:24 00:17:51
3 00:01:23 00:18:14
15 00:01:23 00:18:07
19 00:01:37 00:18:07
18 00:01:19 00:18:14
21 00:01:15 00:18:38
26 00:01:35 00:18:40
57 00:01:16 00:18:24
69 00:01:26 00:18:56
B 00:01:24 00:18:19
48 00:01:31 00:19:02
40 00:01:21 00:19:07
10 00:01:24 00:18:23
31 00:01:16 00:18:54
29 00:01:34 00:18:26
8 00:01:21 00:18:57
14 00:01:24 00:19:34
4 00:01:28 00:19:16
20 00:01:49 00:19:19
22 00:01:23 00:19:24
54 00:01:20 00:18:58
58 00:01:15 00:18:57
56 00:01:22 00:18:34
32 00:01:34 00:19:07
70 00:01:35 00:18:53
41 00:01:30 00:19:26
52 00:02:13 00:18:18
44 00:01:35 00:19:25
33 00:01:31 00:19:07
5 00:01:27 00:19:47
11 00:01:31 00:19:41
62 00:01:27 00:19:01
67 00:01:44 00:19:44
76 00:01:24 00:18:33
42 00:01:39 00:19:12
65 00:01:23 00:19:20
27 00:01:22 00:19:58
a7 00:01:49 00:18:10
46 00:01:32 00:19:38
24 00:01:52  00:20:01
36 00:01:25 00:19:09
23 00:01:35 00:20:01
17 00:01:24 00:19:31
49 00:02:02 00:19:36
25 00:01:25 00:20:02
il 00:01:35 00:19:13
63 00:01:36 00:19:24
64 00:01:34 00:19:40
38 00:01:42 00:19:22
28 00:01:36 00:20:12
71 00:01:16 00:20:11
78 00:01:28 00:19:46
55 00:01:45 00:21:25
45 00:01:28 00:20:39
13 00:01:31 00:20:37
37 00:01:47 00:19:48
34 00:01:31 00:20:15
30 00:01:30 00:20:41
43 00:01:44 00:20:49
61 00:01:39 00:20:30
72 00:01:37 00:21:20
50 00:01:32 00:21:59
75 00:01:46 00:20:46

Sedzia glowny: Marcin Tur
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:58
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Bieg
00:08:31
00:08:45
00:09:28
00:09:22
00:09:33
00:09:30
00:08:54
00:09:30
00:09:47
00:09:47
00:09:29
00:09:50
00:09:36
00:09:49
00:09:29
00:08:47
00:10:19
00:09:43
00:09:44
00:11:03
00:10:14
00:10:51
00:10:58
00:10:11
00:10:50
00:10:07
00:10:21
00:10:12
00:10:14
00:10:27
00:10:52
00:10:16
00:10:48
00:10:34
00:10:43
00:11:01
00:11:20
00:11:06
00:10:36
00:09:40
00:10:40
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00:10:33
00:10:58
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Bieg
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1
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Susz Triathlon 2025 28.06.2025 r. suszENERGA Z(
Dystans: Super Sprint - Mtodzik Yors

B

Mce Nr Nazwisko Imie Team Kraj E:k vlv(laetk Mi;istce Plywanie Pr:n:ias:iee T1 Rower n':;‘;lsecre T2 Bieg miBeijesgce Czas K M Kara
71 575 NOWACZYK Jan Uczniowski Klub Sportowy POL 2012 M13 33 00:06:49 53 00:02:06 00:21:07 72 00:02:03 00:12:03 70 00:44:08 33
72 579 KUREK Franciszek KS Posnania POL 2012 M13 34 00:06:57 59 00:01:45 00:21:44 76 00:02:28 00:11:21 56 00:44:15 34
73 532 KAPSA Marta Fundacja Czas na Bydgoszcz POL 2012 K13 39 00:07:08 66 00:01:51 00:20:54 71 00:02:09 00:12:48 77 00:44:50 39
74 533 KWIATKOWSKA Zuzanna Posnania POL 2012 K13 40 00:07:27 73 00:01:43 00:20:31 64 00:02:01 00:13:47 78 00:45:29 40
75 566 CHOJINACKI Wojciech Konifiska Akademia Triathlonu  POL 2012 M13 B8] 00:09:19 80 00:01:49 00:20:53 70 00:01:49 00:11:43 67 00:45:33 35
76 570 SUBKOWSKI Leon GKS CARTUSIA POL 2011 M13 36 00:07:54 77 00:01:39 00:22:18 78 00:02:04 00:12:05 71 00:46:00 36
77 540 SZAFRAN Karolina Lubelska Grupa Triathlonu POL 2012 K13 41 00:06:57 60 00:01:39 00:22:56 80 00:02:26 00:12:36 76 00:46:34 a1
78 542 WOICIK Angelika Lubelska Grupa Triathlonu POL 2011 K13 41 00:09:09 79 00:02:14 00:21:30 75 00:01:44 00:11:57 69 00:46:34 41
79 573 FIEGEL Jan FUNDACJIA CZAS NA BYDGOSZCZPOL 2011 M13 37 00:07:35 74 00:02:01 00:20:20 62 00:02:35 00:14:18 79 00:46:49 37
80 536 MICHALOWSKA Natalia KS IRONMAN SZCZECIN POL 2011 K13 43 00:07:16 68 00:01:55 00:22:30 79 00:01:53 00:14:40 80 00:48:14 43

554 DYMITROWSKI Iwo POL 2012 M13 00:05:52 00:01:21 00:19:51 00:01:42 DNF

582 GORNIAK Franciszek Lubelska Grupa Triathlonu POL 2012 M13 8 00:07:42 00:01:32 00:18:42 00:01:54 00:06:16 DSQ

535 MACIEJEWSKA Gabriela MLUKS TRIATHLON KOLO POL 2012 K13 00:11:16 00:02:07 LAP

580 FLISINSKI Tymoteusz Litwin Triathlon Elite POL 2012 M13 00:05:37 00:01:18 00:18:28 00:01:34 00:09:26 DSQ

516 MACIASZEK Wiktoria MLUKS Triathlon Koto POL 2011 K13 DNS

519 ZYCHOWICZ Julia TS Akwedukt Kielce POL 2012 K13 DNS

Dystans plywania (liczba okrazen): 400m ( 1ok.)
Dystans roweru (liczba okrazen): 10km (1 ok.)
Dystans biegu (liczba okrazen): 2,5km (2 ok.)
Pianki niedozwolone

Temp. powietrza: 21 C

Temp. wody: 20,3 C

542 D - ODBYTA

535 LAP

580 V DSQ - NIE ODBYTA KARA
612 V DSQ - NIE ODBYTA KARA
LAP: 763, 771,759 , 758, 753
727 D - ODBYTA

745 D - ODBYTA
www.sts-timing.pl

Strona: 2

Sedzia glowny: Marcin Tur



